
JURATHLON 2023
Klasyfikacja: Pod Lechworem 25
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 417 Dawid Gałuszka 1990 M Świętochłowice 01:43:05.6 1 M18-99/1

2 491 Michał Suchan 1985 M Kraków 01:44:52.4 2 M18-99/2

3 418 Maciej Garnowski 1985 M Siemianowice Śląskie 01:53:15.4 3 M18-99/3

4 513 Sebastian Bartosik 1986 M Wodzisław Śląski 01:54:02.7 4 M18-99/4

5 404 Daniel Bula 1982 M Świętochłowice 01:55:52.5 5 M18-99/5

6 498 Tamas Vojak 1989 M Szolnok 01:56:25.4 6 M18-99/6

7 479 Dawid Rybczyński 1981 M Pilica 02:01:00.0 7 M18-99/7

8 409 Marcin Dembecki 1978 M Siemianowice Śląskie 02:02:38.1 8 M18-99/8

9 406 Stanislaw Chromik 1972 M Arklow 02:03:09.5 9 M18-99/9

10 464 Adrian Pardela 1988 M Zawiercie 02:03:56.3 10 M18-99/10

11 481 Piotr Ryskalok 1991 M Jaworzno 02:04:24.1 11 M18-99/11

12 462 Piotr Owerko 1985 M Bielsko-Biała 02:04:35.9 12 M18-99/12

13 440 Kamil Korczak 1994 M Cedzyna 02:07:50.1 13 M18-99/13

14 494 Tomasz Szymczyk 1982 M Częstochowa 02:09:45.0 14 M18-99/14

15 420 Rafał Grobelny 1984 M Czarnożyły 02:10:43.0 15 M18-99/15

16 454 Marian Morański 1975 M Zabrze 02:11:23.4 16 M18-99/16

17 514 Agnieszka Jeż 1985 K Lelów 02:11:48.5 1 K18-99/1

18 459 Mariusz Nowak 1977 M Gliwice 02:12:17.4 17 M18-99/17

19 497 Maciej Urbaniak 1981 M Herby 02:13:24.1 18 M18-99/18

20 486 Mateusz Sprutta 1992 M Mysłowice 02:13:35.8 19 M18-99/19

21 416 Adam Galman 1977 M Gliwice 02:13:55.6 20 M18-99/20

22 458 Jakub Nocoń 1989 M Załęże 02:14:32.1 21 M18-99/21

23 445 Sebastian Lipka 1980 M Ogrodzieniec 02:15:14.5 22 M18-99/22

24 507 Krzysztof Zabochnicki 1973 M Przeczyce 02:15:23.6 23 M18-99/23

25 436 Marcin Koclęga 1983 M Zawiercie 02:17:03.9 24 M18-99/24

26 508 Bartłomiej Zębalski 1998 M Głogów 02:17:28.9 25 M18-99/25

27 425 Marcela Jakubczyk 1987 K Wrocław 02:18:00.4 2 K18-99/2

28 439 Mariusz Konopka 1983 M Masłońskie 02:18:12.4 26 M18-99/26

29 492 Paweł Surowiecki 1992 M Myszków 02:18:15.8 27 M18-99/27

30 505 Paweł Wójciak 1987 M Kraków 02:18:29.1 28 M18-99/28

31 495 Mirosław Świrad 1982 M Sosnowiec 02:19:47.9 29 M18-99/29

32 421 Paulina Grumbianin 1973 K Pruszków 02:19:57.7 3 K18-99/3

33 472 Cezary Pogan 1989 M Dąbrowa Górnicza 02:20:22.9 30 M18-99/30

34 487 Sławomir Staniek 1980 M Rybnik 02:24:04.0 31 M18-99/31

35 509 Maciej Zębalski 2004 M Włodowice 02:24:09.1 32 M18-99/32

36 441 Nina Kosecka 1994 K Janów 02:24:28.8 4 K18-99/4

37 512 Michał Żywioł 1983 M Tychy 02:26:19.2 33 M18-99/33

38 429 Paweł Kania 1974 M Dąbrowa Górnicza 02:28:32.4 34 M18-99/34

39 506 Jacek Wójcik 1970 M Bytom 02:29:20.8 35 M18-99/35
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40 473 Adam Polczyk 1978 M Tarnowskie Góry 02:29:21.1 36 M18-99/36

41 438 Przemysław Konieczny 1986 M Herby 02:29:54.7 37 M18-99/37

42 433 Tomasz Klimkowski 1974 M Bytom 02:30:08.8 38 M18-99/38

43 444 Sylwia Krzyzińska 1979 K Grodzisk Mazowiecki 02:30:18.1 5 K18-99/5

44 477 Jacek Reclik 1970 M Rybnik 02:31:28.0 39 M18-99/39

45 468 Beata Pepera 1991 K Wolbrom 02:31:30.1 6 K18-99/6

46 405 Michał Chmurko 1983 M Gliwice 02:32:07.9 40 M18-99/40

47 478 Dawid Rokita 1983 M Proszowice Obszar Wiejski 02:32:39.5 41 M18-99/41

48 422 Sylwia Hirsz 1988 K Ruda Śląska 02:32:46.4 7 K18-99/7

49 482 Michał Skarżyński 1981 M Warszawa 02:35:07.7 42 M18-99/42

50 442 Robert Kosielski 1980 M Łódź 02:35:40.3 43 M18-99/43

51 488 Mariusz Stanik 1980 M Pajęczno 02:36:06.6 44 M18-99/44

52 496 Bartosz Tochowicz 1969 M Goleszów 02:36:34.0 45 M18-99/45

53 402 Maciej Błoński 1979 M Chorzów 02:36:43.3 46 M18-99/46

54 424 Dawid Jagodziński 1993 M Jaworzno 02:37:03.8 47 M18-99/47

55 485 Krzysztof Sowiński 1985 M Katowice 02:37:15.8 48 M18-99/48

56 449 Andrzej Mazur 1973 M Lublin 02:37:51.2 49 M18-99/49

57 446 Dominik Łazarz 1997 M Kraków 02:39:44.1 50 M18-99/50

58 460 Teresa Nowak 1977 K Chrzanów 02:41:00.8 8 K18-99/8

59 427 Mariusz Kaczmarczyk 1968 M Siemianowice Slaskie 02:43:36.3 51 M18-99/51

60 504 Franciszek Wolszakiewicz 1998 M Zawiercie 02:44:04.8 52 M18-99/52

61 410 Grażyna Dera 1974 K Myslowice 02:44:11.3 9 K18-99/9

62 452 Krzysztof Michno 1982 M Sosnowiec 02:44:11.4 53 M18-99/53

63 413 Ewelina Dziechciarz 1997 K Zawiercie 02:44:17.9 10 K18-99/10

64 414 Michał Dziechciarz 2002 M Rokitno Szlacheckie 02:44:17.9 54 M18-99/54

65 511 Marek Żeliński 1968 M Chorzów 02:44:27.4 55 M18-99/55

66 434 Łukasz Kociszewski 1980 M Opole 02:45:38.5 56 M18-99/56

67 431 Piotr Kempa 1974 M Kalisz 02:45:40.2 57 M18-99/57

68 490 Marcin Stawiany 1979 M Wisniowa Gora 02:45:43.9 58 M18-99/58

69 401 Darek Balicki 1970 M Kędzierzyn-Koźle 02:45:54.5 59 M18-99/59

70 435 Alicja Koclęga 1981 K Zawiercie 02:47:46.5 11 K18-99/11

71 474 Witold Polek 1973 M Chorzów 02:48:03.5 60 M18-99/60

72 426 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 02:49:08.8 12 K18-99/12

73 461 Ewa Ostarek 1983 K Tychy 02:49:11.4 13 K18-99/13

74 476 Marek Puszkarski 1968 M Janów 02:49:23.9 61 M18-99/61

75 432 Kamil Kępa 1986 M Dąbrowa Górnicza 02:51:27.4 62 M18-99/62

76 510 Paweł Zubkowicz 1985 M Tychy 02:52:00.0 63 M18-99/63

77 451 Patrycja Mazur 1979 K Katowice 02:52:34.4 14 K18-99/14

78 450 Jarosław Mazur 1975 M Katowice 02:52:34.6 64 M18-99/64

79 483 Agnieszka Skórzańska 1985 K Rokitno Szlacheckie 02:52:37.3 15 K18-99/15

80 403 Szymon Boryczka 1980 M Międzyrzecze 02:53:04.5 65 M18-99/65

81 500 Paweł Warchoł 1985 M Chrzanów 02:53:14.4 66 M18-99/66

82 419 Marcin Gawroński 1983 M Szczekociny 02:54:18.1 67 M18-99/67

83 503 Maciej Wesołowski 1970 M Wrocław 02:54:32.7 68 M18-99/68

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


84 448 Michał Łuszczek 1982 M Kraków 02:54:57.1 69 M18-99/69

85 501 Katarzyna Wernik 1970 K Radlin 02:55:38.1 16 K18-99/16

86 455 Mirosław Mosur 1987 M Wolbrom 02:56:13.9 70 M18-99/70

87 475 Mateusz Przesłański 1976 M Częstochowa 02:56:59.5 71 M18-99/71

88 428 Jolanta Kania 1975 K Dąbrowa Górnicza 02:57:26.9 17 K18-99/17

89 423 Jakub Jachimowicz 1980 M Ruda Śląska 02:57:29.9 72 M18-99/72

90 480 Karolina Ryskalok 1992 K Jaworzno 02:57:45.4 18 K18-99/18

91 412 Michał Dyl 1985 M Sosnowiec 02:59:06.5 73 M18-99/73

92 489 Błażej Statuch 1984 M Kielce 02:59:08.1 74 M18-99/74

93 447 Katarzyna Łukasiewicz-Łuszczek 1987 K Kraków 03:01:09.7 19 K18-99/19

94 463 Kaja Ożgo 1988 K Piaseczno 03:03:38.1 20 K18-99/20

95 430 Paulina Kawalec 1987 K Dorohusk 03:03:38.6 21 K18-99/21

96 466 Krystyna Pawelec 1953 K Piastów 03:11:10.0 22 K18-99/22

97 471 Magdalena Plata 1980 K Piekary Śląskie 03:11:33.0 23 K18-99/23

98 437 Jacek Kołodziej 1973 M Gliwice 03:11:48.0 75 M18-99/75

99 456 Krzysztof Mucha 1972 M Olkusz 03:13:02.0 76 M18-99/76

100 502 Urszula Wesołowska 1971 K Wrocław 03:13:51.0 24 K18-99/24

101 467 Tomasz Pawlaczyk 1975 M Kalisz 03:14:57.0 77 M18-99/77

102 457 Sławomir Niestrój 1977 M Słowik 03:15:52.0 78 M18-99/78

103 408 Agnieszka Ciochoń 1973 K Sosnowiec 03:18:20.0 25 K18-99/25

104 499 Maciej Wara-Wąsowski 1969 M Łódź 03:23:53.0 79 M18-99/79

105 465 Krystyna Paszek 1961 K Grodzisk Maz 03:29:41.0 26 K18-99/26
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JURATHLON 2023
Klasyfikacja: Pod Lechworem 25
Kategoria: Kobiety 18-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 514 Agnieszka Jeż 1985 K Lelów 02:11:48.5 1 K18-99/1

2 425 Marcela Jakubczyk 1987 K Wrocław 02:18:00.4 2 K18-99/2

3 421 Paulina Grumbianin 1973 K Pruszków 02:19:57.7 3 K18-99/3

4 441 Nina Kosecka 1994 K Janów 02:24:28.8 4 K18-99/4

5 444 Sylwia Krzyzińska 1979 K Grodzisk Mazowiecki 02:30:18.1 5 K18-99/5

6 468 Beata Pepera 1991 K Wolbrom 02:31:30.1 6 K18-99/6

7 422 Sylwia Hirsz 1988 K Ruda Śląska 02:32:46.4 7 K18-99/7

8 460 Teresa Nowak 1977 K Chrzanów 02:41:00.8 8 K18-99/8

9 410 Grażyna Dera 1974 K Myslowice 02:44:11.3 9 K18-99/9

10 413 Ewelina Dziechciarz 1997 K Zawiercie 02:44:17.9 10 K18-99/10

11 435 Alicja Koclęga 1981 K Zawiercie 02:47:46.5 11 K18-99/11

12 426 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 02:49:08.8 12 K18-99/12

13 461 Ewa Ostarek 1983 K Tychy 02:49:11.4 13 K18-99/13

14 451 Patrycja Mazur 1979 K Katowice 02:52:34.4 14 K18-99/14

15 483 Agnieszka Skórzańska 1985 K Rokitno Szlacheckie 02:52:37.3 15 K18-99/15

16 501 Katarzyna Wernik 1970 K Radlin 02:55:38.1 16 K18-99/16

17 428 Jolanta Kania 1975 K Dąbrowa Górnicza 02:57:26.9 17 K18-99/17

18 480 Karolina Ryskalok 1992 K Jaworzno 02:57:45.4 18 K18-99/18

19 447 Katarzyna Łukasiewicz-Łuszczek 1987 K Kraków 03:01:09.7 19 K18-99/19

20 463 Kaja Ożgo 1988 K Piaseczno 03:03:38.1 20 K18-99/20

21 430 Paulina Kawalec 1987 K Dorohusk 03:03:38.6 21 K18-99/21

22 466 Krystyna Pawelec 1953 K Piastów 03:11:10.0 22 K18-99/22

23 471 Magdalena Plata 1980 K Piekary Śląskie 03:11:33.0 23 K18-99/23

24 502 Urszula Wesołowska 1971 K Wrocław 03:13:51.0 24 K18-99/24

25 408 Agnieszka Ciochoń 1973 K Sosnowiec 03:18:20.0 25 K18-99/25

26 465 Krystyna Paszek 1961 K Grodzisk Maz 03:29:41.0 26 K18-99/26
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JURATHLON 2023
Klasyfikacja: Pod Lechworem 25
Kategoria: Mężczyźni 18-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 417 Dawid Gałuszka 1990 M Świętochłowice 01:43:05.6 1 M18-99/1

2 491 Michał Suchan 1985 M Kraków 01:44:52.4 2 M18-99/2

3 418 Maciej Garnowski 1985 M Siemianowice Śląskie 01:53:15.4 3 M18-99/3

4 513 Sebastian Bartosik 1986 M Wodzisław Śląski 01:54:02.7 4 M18-99/4

5 404 Daniel Bula 1982 M Świętochłowice 01:55:52.5 5 M18-99/5

6 498 Tamas Vojak 1989 M Szolnok 01:56:25.4 6 M18-99/6

7 479 Dawid Rybczyński 1981 M Pilica 02:01:00.0 7 M18-99/7

8 409 Marcin Dembecki 1978 M Siemianowice Śląskie 02:02:38.1 8 M18-99/8

9 406 Stanislaw Chromik 1972 M Arklow 02:03:09.5 9 M18-99/9

10 464 Adrian Pardela 1988 M Zawiercie 02:03:56.3 10 M18-99/10

11 481 Piotr Ryskalok 1991 M Jaworzno 02:04:24.1 11 M18-99/11

12 462 Piotr Owerko 1985 M Bielsko-Biała 02:04:35.9 12 M18-99/12

13 440 Kamil Korczak 1994 M Cedzyna 02:07:50.1 13 M18-99/13

14 494 Tomasz Szymczyk 1982 M Częstochowa 02:09:45.0 14 M18-99/14

15 420 Rafał Grobelny 1984 M Czarnożyły 02:10:43.0 15 M18-99/15

16 454 Marian Morański 1975 M Zabrze 02:11:23.4 16 M18-99/16

17 459 Mariusz Nowak 1977 M Gliwice 02:12:17.4 17 M18-99/17

18 497 Maciej Urbaniak 1981 M Herby 02:13:24.1 18 M18-99/18

19 486 Mateusz Sprutta 1992 M Mysłowice 02:13:35.8 19 M18-99/19

20 416 Adam Galman 1977 M Gliwice 02:13:55.6 20 M18-99/20

21 458 Jakub Nocoń 1989 M Załęże 02:14:32.1 21 M18-99/21

22 445 Sebastian Lipka 1980 M Ogrodzieniec 02:15:14.5 22 M18-99/22

23 507 Krzysztof Zabochnicki 1973 M Przeczyce 02:15:23.6 23 M18-99/23

24 436 Marcin Koclęga 1983 M Zawiercie 02:17:03.9 24 M18-99/24

25 508 Bartłomiej Zębalski 1998 M Głogów 02:17:28.9 25 M18-99/25

26 439 Mariusz Konopka 1983 M Masłońskie 02:18:12.4 26 M18-99/26

27 492 Paweł Surowiecki 1992 M Myszków 02:18:15.8 27 M18-99/27

28 505 Paweł Wójciak 1987 M Kraków 02:18:29.1 28 M18-99/28

29 495 Mirosław Świrad 1982 M Sosnowiec 02:19:47.9 29 M18-99/29

30 472 Cezary Pogan 1989 M Dąbrowa Górnicza 02:20:22.9 30 M18-99/30

31 487 Sławomir Staniek 1980 M Rybnik 02:24:04.0 31 M18-99/31

32 509 Maciej Zębalski 2004 M Włodowice 02:24:09.1 32 M18-99/32

33 512 Michał Żywioł 1983 M Tychy 02:26:19.2 33 M18-99/33

34 429 Paweł Kania 1974 M Dąbrowa Górnicza 02:28:32.4 34 M18-99/34

35 506 Jacek Wójcik 1970 M Bytom 02:29:20.8 35 M18-99/35

36 473 Adam Polczyk 1978 M Tarnowskie Góry 02:29:21.1 36 M18-99/36

37 438 Przemysław Konieczny 1986 M Herby 02:29:54.7 37 M18-99/37

38 433 Tomasz Klimkowski 1974 M Bytom 02:30:08.8 38 M18-99/38

39 477 Jacek Reclik 1970 M Rybnik 02:31:28.0 39 M18-99/39
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40 405 Michał Chmurko 1983 M Gliwice 02:32:07.9 40 M18-99/40

41 478 Dawid Rokita 1983 M Proszowice Obszar Wiejski 02:32:39.5 41 M18-99/41

42 482 Michał Skarżyński 1981 M Warszawa 02:35:07.7 42 M18-99/42

43 442 Robert Kosielski 1980 M Łódź 02:35:40.3 43 M18-99/43

44 488 Mariusz Stanik 1980 M Pajęczno 02:36:06.6 44 M18-99/44

45 496 Bartosz Tochowicz 1969 M Goleszów 02:36:34.0 45 M18-99/45

46 402 Maciej Błoński 1979 M Chorzów 02:36:43.3 46 M18-99/46

47 424 Dawid Jagodziński 1993 M Jaworzno 02:37:03.8 47 M18-99/47

48 485 Krzysztof Sowiński 1985 M Katowice 02:37:15.8 48 M18-99/48

49 449 Andrzej Mazur 1973 M Lublin 02:37:51.2 49 M18-99/49

50 446 Dominik Łazarz 1997 M Kraków 02:39:44.1 50 M18-99/50

51 427 Mariusz Kaczmarczyk 1968 M Siemianowice Slaskie 02:43:36.3 51 M18-99/51

52 504 Franciszek Wolszakiewicz 1998 M Zawiercie 02:44:04.8 52 M18-99/52

53 452 Krzysztof Michno 1982 M Sosnowiec 02:44:11.4 53 M18-99/53

54 414 Michał Dziechciarz 2002 M Rokitno Szlacheckie 02:44:17.9 54 M18-99/54

55 511 Marek Żeliński 1968 M Chorzów 02:44:27.4 55 M18-99/55

56 434 Łukasz Kociszewski 1980 M Opole 02:45:38.5 56 M18-99/56

57 431 Piotr Kempa 1974 M Kalisz 02:45:40.2 57 M18-99/57

58 490 Marcin Stawiany 1979 M Wisniowa Gora 02:45:43.9 58 M18-99/58

59 401 Darek Balicki 1970 M Kędzierzyn-Koźle 02:45:54.5 59 M18-99/59

60 474 Witold Polek 1973 M Chorzów 02:48:03.5 60 M18-99/60

61 476 Marek Puszkarski 1968 M Janów 02:49:23.9 61 M18-99/61

62 432 Kamil Kępa 1986 M Dąbrowa Górnicza 02:51:27.4 62 M18-99/62

63 510 Paweł Zubkowicz 1985 M Tychy 02:52:00.0 63 M18-99/63

64 450 Jarosław Mazur 1975 M Katowice 02:52:34.6 64 M18-99/64

65 403 Szymon Boryczka 1980 M Międzyrzecze 02:53:04.5 65 M18-99/65

66 500 Paweł Warchoł 1985 M Chrzanów 02:53:14.4 66 M18-99/66

67 419 Marcin Gawroński 1983 M Szczekociny 02:54:18.1 67 M18-99/67

68 503 Maciej Wesołowski 1970 M Wrocław 02:54:32.7 68 M18-99/68

69 448 Michał Łuszczek 1982 M Kraków 02:54:57.1 69 M18-99/69

70 455 Mirosław Mosur 1987 M Wolbrom 02:56:13.9 70 M18-99/70

71 475 Mateusz Przesłański 1976 M Częstochowa 02:56:59.5 71 M18-99/71

72 423 Jakub Jachimowicz 1980 M Ruda Śląska 02:57:29.9 72 M18-99/72

73 412 Michał Dyl 1985 M Sosnowiec 02:59:06.5 73 M18-99/73

74 489 Błażej Statuch 1984 M Kielce 02:59:08.1 74 M18-99/74

75 437 Jacek Kołodziej 1973 M Gliwice 03:11:48.0 75 M18-99/75

76 456 Krzysztof Mucha 1972 M Olkusz 03:13:02.0 76 M18-99/76

77 467 Tomasz Pawlaczyk 1975 M Kalisz 03:14:57.0 77 M18-99/77

78 457 Sławomir Niestrój 1977 M Słowik 03:15:52.0 78 M18-99/78

79 499 Maciej Wara-Wąsowski 1969 M Łódź 03:23:53.0 79 M18-99/79
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